
UCHWAŁA NR XV/295/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie renowacji i zabezpieczenia bloków z wielkiej płyty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019 poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań dążących do zbadania stanu, 
zabezpieczenia oraz wsparcia wymaganej renowacji bloków wybudowanych w technologii 
tzw. wielkiej płyty.

§ 2. Działania opisane w § 1 powinny objąć w szczególności:

- przeprowadzenie z udziałem ekspertów i spółdzielni mieszkaniowych badań stanu technicznego 
zlokalizowanych w Krakowie bloków z wielkiej płyty (wszystkich lub próbki wybranej przez 
ekspertów) do 31 października 2019 roku,

- przygotowanie raportu na temat ich stanu wraz z informacją na temat bezpieczeństwa, 
wytrzymałości i koniecznych prac remontowych do 31 grudnia 2019 roku,

- przeprowadzenie konsultacji z Ministerstwem Inwestycji i Rozwoju do 31 grudnia 2019 roku,

- przygotowanie projektu możliwego wsparcia przez miasto wskazanych w raporcie koniecznych 
prac remontowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: C8B2943A-DDE5-4E99-A886-7B34B7D7AC16. Podpisany Strona 1




